Zarzadzenie Nr 85/2017
Wajta Gminy Potegowo

z dnia 25 maja 2017 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji zwigzanych z realizacjg budzetu gminy

w poprzednim roku budzetowym

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku
( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami)

zarzadzam, co nastepuje

§1

Podaje sig do publicznej wiadomosci informacje obejmujaca:

1.

Al S

Dane dotyczace wykonania budzetu jednostki samorzadu terytorialnego w poprzednim roku
budzetowym, w tym kwote deficytu lub nadwyzki,

Kwotg wykorzystanych srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

Kwote zobowigzari wymagalnych

Kwoty dotacji otrzymanych z budzetdw jednostek samorzadu terytorialnego,

Wykaz udzielonych poreczen i gwarancji, z wymienieniem podmiotéw, ktérych gwarancje
i poreczenia dotycza,

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktdrym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen
lub roztozono ptatnosci na raty,

Wykaz o0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej.

§2
Budzet Gminy za 2016 rok zamyka sie kwotami:
Plan Wykonanie
1. Dochody 31525 207 zt 31397 957,49 zt
W tym: dotacje na zadania z zakresu 9193110zt 9 070 835,91 zt

administracji rzgdowe;j



2. Wydatki 35563 644 zt 34 023 099,64 zt
W tym: dotacje na zadania z zakresu 5193110z 9070 835,91 zt

administracji rzgdowej

3. Deficyt/ Nadwyzka -4 038 437 z -2625142,15 zt

§3

Kwota wykorzystanych $rodkéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 u o f p wyniosta 133 371 zt.

§4
Kwota wymagalnych zobowigzan:

Gmina Potggowo nie posiada zobowigzarh wymagalnych wynikajgcych z art. 72 ust. 1 pkt. 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

§5

Gmina Potggowo w 2016 roku nie otrzymata dotacji z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego.
Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego wyniosta 1 358 615,52 zt.

§6
Wykaz udzielonych poreczeri i gwarancji:

Gmina Potggowo w 2016 roku nie udzielita poreczen i gwarancji.

§7

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowoéci
prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub opfat udzielono ulg, odroczeri, umorzen lub roztozono sptate
na raty przedstawia zatgcznik nr 1 do zarzadzenia.



§8

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci
prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej przedstawia zatgcznik Nr 2 do zarzgdzenia.

§9

Zarzgdzenie podlega ogtoszeniu poprzez jego umieszczenie na tablicy ogtoszeri w siedzibie Urzedu
Gminy oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Potegowo.

§10

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.
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Zatacznik nr 1 do zarzadzenia
Wéjta Gminy Potegowo
Nr 85/2017 z dnia 25.05.2017 r.

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci
prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono
sptate na raty w kwocie przewyiszajacej tacznie 500 zt, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych
kwot i przyczyn umorzenia.

Lp. Nazwisko i imie / nazwa zaktadu kwota w zt. przyczyna umorzenia
1. Alufenotherm Sp. z 0. 0. 8.820,00 wazny interes podatnika
. Piekarnia-Cukiernia Klassa Sp. J. 5.898,00 wazny interes podatnika
3. DJ Products Engineering Solutions Sp. z 38.207,00 wazny interes publiczny
0.0.
4, Polaczuk Wtodzimierz, 3.880,00 wazny interes publiczny
Strojnowski Stawomir
5 Salicki Ryszard 1.536,00 wazny interes podatnika
6. Kula Ewa 727,80 wazny interes podatnika
7. Rompa Ryszard 7.234,00 wazny interes publiczny
8 Kucinski Edward 878,00 wazny interes podatnika
9, Zygler Zofia 590,00 wazny interes podatnika
10. Dalecka Janina 539,00 wainy interes podatnika
11. Bielicka Matgorzata 804,00 wazny interes podatnika
12. Rézanski Jacek ulga
13. Polak Wincenty ulga
14, Karcz Janusz ulga
15. Czekaj Dominik i Emilia ulga
16. Piekarnia-Cukiernia Klassa Sp. J. odroczenie
17. DJ Products Engineering Solutions Sp. z
0. 0. odroczenie
18. Polaczuk Wtodzimierz, odroczenie
Strojnowski Stawomir
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Zalacznik nr 2 do zarzadzenia
Waéjta Gminy Potegowo
Nr 85/2017 z dnia 25.05.2017 r.

Wykaz o0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej.

Nazwisko i imi¢ / nazwa zakladu

L. Agro East Europe Sp. z 0. o.
2, Bagrowski Jerzy

3. Bigus Krzysztof

4, Blaszke Lukasz

8, Bojanowski Adam

6. Bojanowski Stanistaw

7. Boniecki Arkadiusz

8. Boyke Jerzy

9. Boyke Mieczystaw

10. Brzeski Wojciech

1. Brzezicka Emilia

12. Brzezicki Andrzej

13. Bubka Marek

14. Bujalski Edmund

15. Buschmann Leszek

16. Cheba Halina

17. Cygan Jacek

18. Czekaj Dominik

19, Dalecka Janina

20. Dalecki Marian

21, Dalecki Stawomir

22 Dawidowski Stefan

23 Dabrowski Henryk i Dorota
24. DJ.Products Engineering Solutions Sp. z 0. o.
25. Dobrzycki Tadeusz

26. Domagata Waldemar

27. Dys Mariusz

28. Dzialdowska Wanda

29. Elwoz Sp. z o0.0.

30. Francuz Marzena

31. Gapys Jan

32. Gasior Pawet

33, Gojtowska Katarzyna

34. Gorzelak Lukasz

35. Gospodarstwo Rgbowo Sp. z 0.0.



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53,
54.
55.
56.
3.
58,
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73u
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Gospodarstwo Rolne Czerwieniec Sp. z 0.0.
Gospodarstwo Rolne Karznica Sp. z 0.0.
Gospodarstwo Rolne Lan Sp. z 0.0.
Gospodarstwo Rolno - Hodowlane Nieckowo Sp. z o.0.
Grzegorczyk Grzegorz

Haase Adam

Haase Beata

Haase Lukasz

Hanczyk Aurelia

Hojczyk Danuta

Iminski Marian

Itrich Iwona

Jabtonski Marcin

Jabtonski Sebastian

Jablonski Wiadystaw

Jagielski Marek

Jagielski Tomasz

Jakubczyk Kazimierz

Jakubowski Zbigniew

Jankowska Bozena

Jaszke Mariusz

Jereczek Czestaw

Jozefowicz Jan

Kalamaszek Teresa

Karcz Janusz

Keslinka Stanistaw
Kierznikiewicz Wieslaw
Kijewski Maciej ,,Auto Kijewski”
Kleczek Krzysztof

Kobylarz Maria

Kobylarz Pawel

Kociuba Wiestawa

Kolaczuch Krzysztof

Konopa Piotr

Kotusiewicz Leszek

Kotusiewicz Sylwester

Kowalski Arkadiusz

Koziel Artur

Krymska Sylwia

Kubelewicz Sylwia

Kubik Krzysztof

Kutakowski Kamil

Kurach Dariusz

Kurzawa Pawel

Kwidzinski Ryszard

Kwidzinski Wojciech

Kwiel Wiestaw

Lec Iwona



84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99,

100.
101.
102.
103.
104,
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125,
126.
127.
128.
129,
130.
131.

Lejk Marek

Lejk Mirostaw

Lesniak Anna

Lipinski Emil

Lis Mikotaj

Fagod Anna
Maciejczyk Marcin
Madurajski Andrzej
Majer Barbara
Maksymowska Genowefa
Maksymowski Dominik
Malek Jarostaw

Malek Stawomir
Maniak Mirostaw
Matyjaszczyk Waldemar
Medynski Pawet
Metrycki Grzegorz
Metrycki Stanistaw
Michalak Henryk
Michalski Piotr
Mielewczyk Grazyna
Mielewczyk Matgorzata
Mikotajczyk Bozena
Mikotajczyk Cezary
Mikotajczyk Michat
Mikotajezyk Ryszard
Mikotajczyk Zenon
Mikurenda Zbigniew
Milewezyk Zbigniew
Miskowicz Grazyna
Mtynarczyk Ireneusz
Mtynarczyk Leszek
Niedzielak Waldemar
Nosko Ryszard
Nowicka Helena
Okuniewski Andrzej
Okuniewski Pawet
Oleszczuk Krzysztof
Olszewski Jerzy
Olszewski Tomasz
Orzechowski Wiestaw
Orzechowski Zbigniew
Paduch Andrzej
Paduch Artur

Paduch Edward
Paliczek Krzysztof
Pawlowski Edward
Peplowski Barttomiej



132,
133,
134.
135.
136.
137.
138.
139,
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157
158.
159,
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175,
176.
177.
178.
179.

Pianka Artur

Piekarnia — Cukiernia Klassa Sp. J.
Pietraszek Aldona

Pikuta Dorota

Pikuta Wojciech

Pilipionek Ireneusz

Piskuta Bogdan

Ptotka Tomasz

Polak Wincenty

Przedborski Jerzy

Przedsigbiorstwo Handlowo Ustugowe ,,Zaryczanski” Bigcino
Rakowiecki Jarostaw

Ratajczak Julian

Remiszewski Krzysztof

Restauracja ,,Mikotajek™ S.C. Stupsk
Roman Jacek

Rompa Bozena

Rozanski Jacek

Roézanski Jézef

Roézanski Tomasz

Ruminska Helena

Rusiecka Elzbieta

Rutkiewicz Jakub, Rutkiewicz Marta
Rutkiewicz Nikorowicz Wiadystaw
Rybak Andrzej

Rybarczyk Jerzy

Rynkiewicz Aneta

Salicki Ryszard

Salon fryzjerski — Wioletta Drywa-Grzesik Lebork
Schroder Daniel

Semak Michat

Semak Stefan

Siniawski Jan

Sipa Zdzislaw

Sitkowski Zenon

Sobolewski Krzysztof

Sors Tibor

Spétka Rolna Gtéwezyce Sp. z o.0.
Stanny Radostaw

Stave Bogumita

Stefaniska Agnieszka

Stepiefi Wiestaw

Stepniak Kazimierz

Strojnowski Stawomir, Polaczuk Wiodzimierz
Suder Jozef

Szadzifiski Mariusz

Szczepaniak Tadeusz

Szela Krzysztof



180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
21 1.
212.
213,
214.
215.
216.
217,
218.
219.
220.
221.
222,
223,
224,

Szewczyk Czestaw
Szewczyk Tomasz
Szewczyk Zbigniew
Szewczyk Zygmunt
Sztylka Jerzy

Szulga Emilia
Szumejda Dariusz
Szyszka Wiestaw
Slimak Jan

Swiacka Emilia
Swiacki Andrzej
Swidczak Justyna
Tobiaski Gracjan
Tracewicz Grazyna
Treder Franciszek
Ulanowski Krzysztof
Ulanowski Tadeusz
Ulanowski Wiadystaw
Ulenberg Marcin
Urbanowicz Stanistaw
Ustjanowski Mirostaw
Uzarek Krzysztof
Uzarek Michat
Wawrzyniak Justyna
Wekwert Pawet
Wiczkowski Pawel
Wiesniak Alicja

Witt Edmund

Witt Eryk

Witt Gabriela
Witt-Pogonska Mariola
Wojtas Marian
Wronka Zygmunt
Zabieglik Arkadiusz
Zabieglik Jerzy

Zakiad Doskonalenia Zawodowego Stupsk
Zaktad Mechaniki Pojazdowej — Wlodzimierz Bagrowski
Zaktad fryzjerski — Zofia Luczak

Zawadzka Anna
Zawadzki Bogdan
Zawadzki Jacek
Zielinski Tadeusz
Zidtkowska Walentyna
Ziodtkowski Dariusz
Zuchowska Malgorzata
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